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’:;:):;:r:; :l;‘po?.it.av? té Rregullore Nr. | Protokollit: 01-143/2, daté 10 Shkurt 2026, Pér

unesimit dhe Menaxhimit té Marrédhénies sé Punés! né Ndérmarrjen Publike
Banesore SHA Prishtiné, Vendimit Nr. i Protokollit: 02-07/261/1, daté 09 Mars 2026, té
Kryeshefit Ekzekutiv té Ndérmarrjes Publike Banesore SHA Prishtiné, pér Shpallje;m e
Konkursit pér njé (1) pozité pune Inxhinier/e Mbikeqyrés/e dhe Projektues/e né Punét e
Instalimeve té Elektrikés, si dhe Vendimit Nr. Protokolli: 02-07/261/3, daté 11 Mars 2026, té

Kryeshet.‘nt Ekzekutiv pér emérimin e Komisionit Pérzgjedhés sipas Shpalljes Publike té
Konkursit me daté 09 Mars 2026, Komisioni Perzgjedhés, mori kété:

e

VENDIM

1. Ndérpritet Procedura e Rekrutimit per nje (1) pozite pune: Inxhinier/e Mbikéqyrés/e dhe
Projektues/e né Punét e Instalimeve té Elektrikes e shpallur me daté 09 Mars 2026.
2. Vendimi hyn né fuqi menjéheré me nénshkrimin e ti).

Arsyetim

Kryeshefi Ekzekutiv i NPB SHA Prishtiné sipas keérkesés sé njésisé kérkuese Departamenti i
Planifikimit, Projektimit dhe Mbikéqyrjes, ka miratuar me Vendimin Nr. i Protokollit: 02-
07/261/1, date 09 Mars 2026, Shpalljen e Konkursit per njé (1) pozité pune Inxhinier/e
Mbikeqyrés/e dhe Projektues/e né Punét e Instalimeve té Elektrikés dhe po ashtu me
Vendimin Nr. Protokolli: 02-07/261/3, date 11 Mars 2026, Kryeshefi Ekzekutiv ka eméruar
Komisionin Perzgjedhés, sipas shpalljes publike té konkursit respektiv.

Pas kalimit té afatit té dorézimit té aplikimeve, nga data 09-23 Mars 2026, Komisioni
Perzgjedhes, me daté 26 Mars 2026, éshte njoftuar nga Divizioni i Burimeve Njerézore, se nuk
ka asnje aplikim, andaj, né bazé té mungeses se aplimimeve, Komisioni i Rekrutimit, vendosi
ge te bejé ndérprerjen e késaj propcedure rekrutimi dhe té njoftojé Kryeshefin Ekzekutiv.

Znj. Tebare GASHI - Anétare

Z. Premton BASHOTA - Anétar“ i

Té administrohet:
~Divizionit i Burimeve Njeréezore.

I Me nr. Protokolli: 01-592/1, daté 29 Mars 2023,
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